

Norsk Spaniel Klub
Hovedstyret

PROTOKOLL FRA TEAMSMØTE 5.OKTOBER 2023

Tilstede: Kari Knudsen, Lise Tromsdal, Svein Clausen, Solveig Holth, Arild Stenbråten, Niclas Strøm.
Under sak 37/2023 Nils Storeng

Forfall: Jan Erik Hansen

SAK 32/2023 GODKJENNING AV INNKALLING

Sak til eventuelt: Hvem reiser på NKK sitt RS?

Innkallingen godkjent.

SAK 33/2023 REFERATSAKER

MAIL - PROTOKOLLTILFØRSEL

I etterkant av møte med jaktkomiteen, SAK 28/2023, har hovedstyret mottatt mail fra Inge Bergland om ønsket protokolltilførsel. Tema for protokolltilførselen er revisjon av NKK sine fellesbestemmelser/ prøvereglement.

Hovedstyret har ikke etterkommet ønsket. Begrunnelsen er at protokolltilførsel gjøres av styremedlemmer. Protokollen er godkjent av hovedstyrets medlemmer og dermed hovedstyrets oppsummering av møtet.

Inge Bergland er i HS sitt svar gjort kjent med at henvendelsen blir referatsak i protokoll fra 5.oktober.

SAK 34/2023 ETABLERING AV TEAMS-LØSNING NORSK SPANIEL KLUB

Etableringen av Teams-løsningen er noe forsinket. Ny dato er satt til 1.november. Niclas Strøm informerer om prosessen på Ledersiden NSK.

SAK 35/2023 TERMINLISTER 2024

UTSTILLINGER

Hovedstyret gjorde en gjennomgang av listen.

Antall utstillinger skal i 2024 være 60.

Videre prosedyre er:

1. Hovedstyret godkjenner listen, internfrist 13.oktober
2. Listen legges ut til avdelingene på ledersiden for kommentarer
3. Frist for godkjenning og innsendelse er 31.oktober.

PRØVER

NKK ønsker å ha terminlisten for prøver klar 1.januar 2024, derfor er første frist satt til 31. oktober. Det er deretter mulig å søke prøver som før med 3 ukers varsel.

Å samordne tidspunkt for prøver knyttet til jakt er viktig. Vi må unngå stevne-kollisjon både med tanke på deltakere, men ikke minst dommersituasjonen.

Intern frist er satt til 15.oktober. Jaktkomiteen samordner prøvene innen 31.oktober.

SAK 36/2023

AVDELING INNLANDET

Prosessen med å etablere avdeling Innlandet går bra. Konstituerende årsmøte er satt til lørdag 17.februar 2024. Vi har fått spørsmål fra avdeling Oslo/Akershus om hva skjer da med styremedlemmer som er bosatt i Innlandet og innehar verv i Oslo/Akershus.

De styremedlemmer som er bosatt i innlandet og har verv i Oslo/Akershus sitter perioden ut. Hvis et medlem skal ha verv i annen avdeling enn den vedkommende tilhører geografisk må det gjøres en lovendring. Lovendringer behandles av Representantskapet etter forslag.

SAK 37/2023

TO BREV FRA AVDELING AGDER

Hovedstyret har mottatt to brev fra avdeling Agder som henholdsvis handler om revisjon/høring jaktprøvereglementet og henvendelse fra medlem.

a) REVISJON HØRING AV JAKTPRØVEREGLEMENT

Høringsinstans for saker som omhandler jakt er jaktkomiteen. Høringsdokumentet er etterspurt og hovedstyret avventer dette.

NKK har ikke mottatt høringssvar fra Norsk Spaniel Klub.

Det framkommer i NKKs rutiner for gjennomføring av høringer at avdelinger *kan* høres.

b) MELDING FRA MEDLEM

Unntatt offentlighet

SAK 38/2023

HOVEDSTYRET OG INNSPILL PÅ FACEBOOK

Hovedstyret innfører nye rutiner for tilbakemelding på kommentarer på Facebook. Det skal nå framkomme at det er hovedstyret som svarer ikke enkeltpersoner.

SAK 39/2023

JAKTKOMITEEN

BEMANNING AV JAKTKOMITEEN (SAK 28/2023)

Hovedstyret har tidligere vedtatt at det er ønskelig at jaktkomiteen har samme struktur som ASU med nestleder. Det er rekruttert nestleder og ett medlem. Medlemmet er foreslått av jaktkomiteen.

Jaktkomiteens sammensetning:

Leder: Tor Magne Gramstad

Nestleder: Astrid Weider Ellefsen

Medlem: Inge Bergland

Medlem: Marius Lysø

Medlem: Ida Anette Nordheim

REVISJON AV PRØVEREGLEMENTET

Representantskapet 2023 vedtok at revisjon av jaktprøvereglementet skal ferdigstilles innen 1.juli. Sakspapirer representantskapet ble sendt ut til delegater og lagt ut på spaniels.org fire uker før møtet. Så denne fristen 1.juli er godt kjent og tiltaksplanen ble gjennomgått og vedtatt på Representantskapsmøtet.

Jaktkomiteen etterkommer ikke vedtak. Elektronisk påmelding jaktprøver er etterspurt fra flere prøvearrangører. I mail fra Norsk Kennel IT-hjelp framkommer det at vi må ha et ferdig revidert regelverk for å få elektroniske påmeldinger.

Som sagt fristen fra Representantskapet var 1.juli.

8.juni 2023 gjennomføres møte med jaktkomiteens leder og fristen for levering revidert reglement settes til 1.august. SAK 8/2023

6.september gjennomfører hovedstyret et nytt møte med jaktkomiteen og nye frist settes til 1.oktober. SAK 28/2023.

Hovedstyret har pr 5.oktober ikke mottatt revidert reglement. Dette påvirker blant annet muligheten for elektronisk påmelding.

SAK 40/2023

EVENTUELT

HVEM REISER PÅ NKK SITT RS?

Leder Kari Knudsen og nestleder Lise Tromsdal reiser.

Setskog 9.oktober 2023

Kari Knudsen

referent